

**Olomoucký inspektorát**

Wellnerova 25, 779 00 Olomouc  
Tel.: 585 540 114  
E-mail: [csi.m@csicr.cz](mailto:csi.m@csicr.cz) | [www.csicr.cz](http://www.csicr.cz)  
ID DS: g7zais9 | IČ: 00638994

Vážená paní

Váš dopis zn./ze dne  
31. 10. 2017 - email

naše značka  
ČŠIM-1144/17-M

vyřizuje/telefon  
Hlaváček/585 540 126

v Olomouci  
13. 11. 2017

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážená paní [REDAKCE],

dne 31. října 2017 byla doručena České školní inspekci na adresu [posta@csicr.cz](mailto:posta@csicr.cz) Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Předmětem žádosti je poskytnutí informace týkající se zveřejněné tematické zprávy – Kontrola BOZ ve školách a školských zařízeních v roce 2014/2015, konkrétně:

1. „Žádám o sdělení, kterých škol na území ORP Mohelnice a Uničov, se týkaly fyzické kontroly.“
2. Dále žádám o poskytnutí "Protokolu o kontrole" následujících kontrolovaných subjektů: MŠ Bílá Lhota, ZŠ a MŠ Cholína a SOŠ Litovel.“

**Ad 1**

Předmětná inspekční činnost byla ve Vámi vymezeném území provedena u následujících subjektů:

- Základní škola Moravičany, okres Šumperk
- Základní škola a Mateřská škola Zvole, okres Šumperk, příspěvková organizace
- Mateřská škola Loštice, okres Šumperk, příspěvková organizace
- Mateřská škola Mohelnice, Na Zámečku 10
- Obchodní akademie, Mohelnice, Olomoucká 82
- Základní škola Nová Hradečná, okres Olomouc, příspěvková organizace
- Základní škola Paseka, okres Olomouc, příspěvková organizace
- Základní škola Uničov, Pionýrů 685

**Ad 2**

Vámi požadované protokoly o kontrole zasíláme v příloze.

S pozdravem

Mgr. Michal Hlaváček  
zástupce ředitelky inspektorátu

Přílohy

*Protokoly o kontrole (3 ks)*